[image: image1.jpg]

  КАСЦЮКОВІЦКІ РАЁННЫ                  КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
       САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛАДУБРАЎСКІ СЕЛЬСКІ              БЕЛОДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
       САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                РАШЭННЕ

                       РЕШЕНИЕ

28  июня  2013 г. №  22-3
                  аг.Белая Дуброва                                                             аг.Белая Дуброва

О  присвоении наименований улицам

и переулкам  населенных пунктов

Белодубровского сельсовета

          Руководствуясь статьёй 15 пункт 7 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998г. № 154-З «Об административно-территориальном делении и порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Беларусь», Белодубровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Присвоить населённым пунктам Белодубровского сельсовета наименования улиц  и переулков:

	Наименование

населённого пункта
	Наименование улицы, переулка на русском языке
	Наименование улицы, переулка на белорусском языке

	1
	2
	3

	д. Боровка
	ул. Зелёная
	вул. Зялёная

	пер. Дачный
	зав. Дачны

	ул. Луговая
	вул. Лугавая

	д. Видуйцы
	ул. Колхозная
	вул. Калгасная

	ул. Дорожная
	вул. Дарожная

	ул. Новая
	вул. Новая

	ул. Молодёжная
	вул. Маладзёжная

	п. Ворошилово
	ул. Лесная
	вул. Лясная

	п. Глубокое
	ул. Полевая
	вул. Палявая

	д. Избужерь
	ул. Магистральная
	вул. Магістральная

	д. Клеевичи
	ул. Речная
	вул. Рачная

	д. Колодливо
	пер. Заречный
	зав. Зарэчны

	пер. Лесной
	зав. Лясны

	ул. Речная
	вул. Рачная

	д. Красная Заря
	ул.Сосновая
	вул. Сасновая

	1
	2
	3

	д. Насетское
	ул. Озёрная
	вул. Азёрная

	д. Папоротная
	ул. Полевая
	вул. Палявая

	д. Прудок
	ул. Береговая
	вул. Берагавая

	д. Самотевичи
	ул. Садовая
	вул. Садовая

	д. Силичи
	ул. Приозёрная
	вул. Прыазёрная

	пер.Речной
	зав. Рачны

	пер.Лесной
	зав. Лясны

	д. Студенец
	ул. Центральная
	вул. Цэнтральная

	ул. Луговая
	вул. Лугавая

	пер.Запрудный
	зав. Запрудны

	ул. Речная
	вул.Рачная

	пер. Парковый
	зав. Паркавы

	ул. Зелёная
	вул. Зялёная

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                      М.С.Грибачев